СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
16.05.2025                                                                                               № 196
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) за 2024 год»

     Рассмотрев представленный главой муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) за 2024 год», в соответствии с Уставом муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района и Положением о публичных слушаниях, Совет народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
решил:
  1.Назначить публичные слушания проекта решения Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) за 2024 год» 18 июня 2025 года в 13.00 часов.

2.Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) с. Григорьево, ул. Заречная, д.17.

3.Предложения и замечания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) за 2024 год», направлять в администрацию муниципального образования Григорьевское (сельское поселение), кабинет № 1, телефон 8(49241) 51-512 до 10-00 часов 18.06.2025 года

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение).

 Глава муниципального образования                           М.А. Чакрова